
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №2611

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2611

033 Філософія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12703310 119182
4

Брилюк Ольга Сергіївна 53652494 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200745 Філософія 165,438

2 12279315 119182
4

282-8122254 Софія Максимівна 53341852 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0149599 Філософія 138,400

1



3 12607600 119182
4

Врадинська Вікторія Олексіївна 53995164 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235631 Філософія 175,250

4 12565324 119182
4

Дзюбук Олеся Олегівна 54070052 PB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050410 Філософія 166,800

5 12033212 119182
4

Жидяк Вероніка Іванівна 54308317 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067682 Філософія 182,650

6 12363616 119182
4

Ковпак Андрій Анатолійович 53151634 XM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0270069 Філософія 163,600

7 12178074 119182
4

Козловський Володимир Ярославович 54139948 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035412 Філософія 177,700

8 12719471 119182
4

Кравчук Нікіта Вікторович 53896583 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016305 Філософія 166,050

9 11946166 119182
4

Легеза Тетяна Юріївна 54059039 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111596 Філософія 162,900

10 12363066 119182
4

Лисиця Юрій Назарович 54206804 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067422 Філософія 166,100

11 12558114 119182
4

Миронець Софія Василівна 53888265 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105125 Філософія 167,150

2



12 12050723 119182
4

Панасюк Тарас Олегович 54201006 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138431 Філософія 165,750

13 12678286 119182
4

Пігур Ірина Вікторівна 54174603 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0228488 Філософія 166,500

14 12167211 119182
4

282-8494376 Наталя Андріївна 54253037 AP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019613 Філософія 158,250

15 12043866 119182
4

Попович Ангеліна Іванівна 54058576 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123518 Філософія 163,200

16 12213686 119182
4

Шапрудова Уляна Вікторівна 53950962 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013681 Філософія 169,750

17 12043963 119182
4

Шеремет Олена Антонівна 53800138 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013728 Філософія 174,850

18 12342415 119182
4

Шолудько Олег Петрович 54199368 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231533 Філософія 182,650

19 12005524 119182
4

Шпег Наталія Володимирівна 54208489 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012808 Філософія 171,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2611

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12139821 114054
9

Булей Дарина Вадимівна 54193526 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0264860 Культурологія 180,750

2 12390866 114054
9

Вавришин Вікторія Андріївна 54167177 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198990 Культурологія 181,250

4



3 12321907 114054
9

Дирявська Варвара Сергіївна 54254679 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151918 Культурологія 163,500

4 12417695 114054
9

Дрожевська Анна Богданівна 54199775 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084525 Культурологія 169,250

5 11932644 114054
9

Жох Віталій Ярославович 52812205 BK 05.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0160521 Культурологія 184,900

6 12026750 114054
9

Загонка Анна Юріївна 53803073 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001597 Культурологія 172,750

7 12205881 114054
9

Івасюк Марія Олександрівна 53882396 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144046 Культурологія 167,750

8 12095274 114054
9

282-8481011 Ангеліна Олександрівна 53951204 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077435 Культурологія 185,000

9 12242245 114054
9

Кушнір Катерина Тарасівна 54166635 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0226760 Культурологія 164,500

10 12215374 114054
9

Маргасова Вікторія Юріївна 54185745 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174857 Культурологія 167,750

11 12547468 114054
9

Моставлюк Дар`я Вячеславівна 53879624 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179915 Культурологія 168,000

5



12 12223430 114054
9

Питчак Ірина Степанівна 54067548 AK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104753 Культурологія 173,250

13 12107883 114054
9

Попришко Дар`я Олександрівна 53803058 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027167 Культурологія 173,500

14 12408910 114054
9

Соболь Марко Максимович 54199904 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048468 Культурологія 178,750

15 12214999 114054
9

Соколова Катерина Юріївна 54198985 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022264 Культурологія 164,250

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2611

052 Політологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12356157 113300
2

282-8607987 Дар`я Артемівна 54042263 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094498 Політологія 156,050

2 12353770 113300
2

Заячківська Тереза Ярославівна 54215327 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104952 Політологія 180,750

7



3 12688321 113300
2

Парагайло Софія Юріївна 53455903 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0043629 Політологія 190,250

4 12312276 113300
2

Проць Володимир Михайлович 52845743 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0277688 Політологія 181,900

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2611

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12297209 114153
7

Алексеєнко Марія Василівна 53684987 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130166 Психологія 191,300

2 12590181 114153
7

Бранашко Максим Віталійович 53183040 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0208145 Психологія 185,000

9



3 12414081 114153
7

Величко Мар`яна Сергіївна 53868189 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171109 Психологія 180,450

4 12183567 114153
7

Галич Анна Ігорівна 54215063 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102204 Психологія 185,500

5 12574862 114153
7

Гладишенко Анна Вікторівна 53828904 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065821 Психологія 180,609

6 11951108 114153
7

Гречанна Ольга Андріївна 53908013 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086354 Психологія 185,000

7 12039680 114153
7

Дідух Юліана Павлівна 54187512 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166295 Психологія 192,500

8 11924331 114153
7

Кіндзюр Марта Андріївна 54201173 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180318 Психологія 186,650

9 12649356 114153
7

Козак Наталія Олегівна 52700887 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0230745 Психологія 185,600

10 12133316 114153
7

Копищик Ольга Юріївна 54193761 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029736 Психологія 188,050

11 12152829 114153
7

Кохановська Вікторія Степанівна 54157336 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210960 Психологія 194,200

10



12 12049887 114153
7

Кривешко Олександр Андрійович 54166610 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095268 Психологія 182,550

13 12422236 114153
7

Кутаєва Надія Олександрівна 54174748 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081171 Психологія 186,550

14 11945773 114153
7

282-8491417 Валерія Романівна 54116132 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002688 Психологія 176,000

15 12336578 114153
7

Лахман Анастасія Ігорівна 54202369 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0265447 Психологія 154,850

16 12309427 114153
7

Литвак Софія Михайлівна 53929313 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179754 Психологія 182,000

17 12462794 114153
7

Мудра Анна Володимирівна 54194332 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177944 Психологія 185,650

18 12744054 114153
7

282-7997758 Мар`яна Віталіївна 53530995 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0049149 Психологія 177,800

19 12633523 114153
7

Онишкевич Діана Вікторівна 54218589 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209738 Психологія 161,900

20 12357301 114153
7

Павлюк Ірина Володимирівна 54186494 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158502 Психологія 188,609

11



21 12442650 114153
7

Рец Тетяна Миколаївна 53667333 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089434 Психологія 187,150

22 12284089 114153
7

Салашник Соломія Олегівна 54193786 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084194 Психологія 183,250

23 12313368 114153
7

Синишин Артем Ігорович 54187687 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022237 Психологія 164,300

24 12451217 114153
7

Скариш Софія Богданівна 54195519 BK 11.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038109 Психологія 181,217

25 12432921 114153
7

Собкович Анастасія Романівна 54206801 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0251023 Психологія 166,478

26 12569097 114153
7

Соболєва Єва Юріївна 53734907 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0248184 Психологія 186,950

27 12047470 114153
7

Соловська Анастасія Павлівна 54185752 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174894 Психологія 182,500

28 12622457 114153
7

282-7382370 Дар`я Вікторівна 54149331 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001323 Психологія 174,600

29 12244964 114153
7

Усарська Анна Юріївна 54169216 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106376 Психологія 186,500

12



30 11953137 114153
7

282-8460244 Олеся Олександрівна 54039482 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069500 Психологія 178,100

13


